Em perfeito estado de conservação 
para o trabalho, dotada, de todos os 
equipamentos obrigatórios por leis. 
Combustível diesel. Manutenção e 
deslocamento por conta da empresa 
contratada. AF_06/2014. 

CHP 506 R$ 240,00 
R$  

121.440,00 

VALOR TOTAL: 
R$  1.061.910,00  

(um milhão, sessenta e um mil, 
novecentos e dez reais) 

DADOS DO CARONA: 
ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte/MA  
CNPJ: 01.613.309/0001-10 
ENDEREÇO: AVENIDA LINDOLFO FLÓRIO, S/N – VISTA ALEGRE – CAPINZAL DO NORTE/MA 
CEP: 65735-000 
RESPONSÁVEL: LIDIANE PEREIRA DA SILVA